
UCHWAŁA NR XXVI/140/09 RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 10 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r: Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.: Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ust. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, Nr 88, poz. 587) Rada 
Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2009 roku polegających na: 

1. zmianach w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1  
i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 15 833 281 zł natomiast plan wydatków 
18 091 101 zł; 

§ 2. Deficyt budżetowy w kwocie 2 257 820 zł  pokryty zostanie kredytem długoterminowym; 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne w 2009 roku” zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska na 2009 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół 
w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego; 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Zaremba 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVI/140/09 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 10 marca 2009 r. 

 

Zwiększenie dochodów 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział § Kwota 

Działu Rozdziału § 

       

758 75801 2920 98 587 7 535 824 4 159 357 4 159 357

854 85415 2030 20 574 20 574 20 574 20 
574

926 92601 6330 200 000 200 000 200 000 200 000

      

Ogółem: 319 161  

 

Zmniejszenie dochodów 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział § Kwota 

Działu Rozdziału § 

       

801 80195 2030 15 000 734 847 0 0

      

      

Ogółem: 15 000  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVI/140/09 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 10 marca 2009 r. 

 

Zmniejszenie wydatków 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział § Kwota 

Działu Rozdziału § 

     

500 50095 6050 30 000 0 0 0

754 75405 6170 15 000 266 805 15 000 0

801  185 000 6 346 758  

 80101 6059 170 000 3 741 980 55 336

 80195 4300 15 000 68 964 0

   

Ogółem: 230 000  

 

Zwiększenie wydatków 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział § Kwota 

Działu Rozdziału § 

     

600 60016 4300 10 000 4 698 431 3 607 969 18 000

750 75023  16 297 2 170 483 1 938 413 

  4210 5 000  205 000

  4300 7 297  157 297

  6060 4 000  4 000

754   55 000 321 805  

 75405 3000 15 000 30 000 30 000

 75412  40 000 306 
805 



  4210 20 000  60 000

  4270 10 000  30 000

  4300 10 000  30 000

801   17 290 6 534 048  

 80101 6060 4 000 3 915 980 4 000

 80113  13 290 424 235 

  4010 2 453  22 353

  4110 200  2 930

  4210 10 637  10 637

854 85415 3240 20 574 111 517 20 574 20 574

921 92109  15 000 1 039 190 878 990 

  4210 10 000  23 000

  4270 5 000  12 000

926 92601 6050 400 000 510 000 445 000 400 000

    

Ogółem: 534 161

 

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVI/140/09 

Rady Gminy Śniadowo  

z dnia 10 marca 2009 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2009 dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki Dotacje UE 

budżet 
państwa  
i inne jst 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 

6058 

6
059 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami we wsi Usnik Kolonia i 
Dębowo Kolonia i tranzyt 
wodociągowy z miejscowości Młynik 
do Szczepankowa 

300 000 75 000 0 225 000 0 Urząd Gminy 
Śniadowo 

2 600 60016 6050 Poprawa układu komunikacyjnego na 
terenie Gminy Śniadowo 3 332 796 0 1 666 398 1 666 398 Urząd Gminy 

Sniadowo 

3 600 60016 6050 Modernizacja ulic w Śniadowie i 
Szczepankowie (dróg gminnych) 217 173 0 217 173 0 0 Urząd Gminy 

Śniadowo 

4 6
00 

6
0017 

6
050 

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych położonej na terenie 
wsi Mężenin i Stare Ratowo 

90 
462

50 
462 0 0 40 

000
Urząd Gminy 
Śniadowo 

5 600 60095 60586059 Odnowa centrum wsi 1 000 000 125 751 374 249 500 000 0 Urząd Gminy 
Śniadowo 



Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2009 dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki Dotacje UE 

budżet 
państwa  
i inne jst 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

6 750 75022 6060 Zakup sprzętu do internetowego 
przekazu obrad sesji Rady Gminy  15 000 15 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Śniadowo 

7 750 75023 6060 Zakup laptopa do kancelarii tajnej 4 000 4 000 0 0 0 Urząd Gminy 
Śniadowo 

8 754 75412 6060 Zakup sprzętu dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych Gminy Śniadowo  20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Śniadowo 

9 801 80101 6050 Budowa boiska przyszkolnego w 
Szczepankowie 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Śniadowo 

10 801 80101 6058 6059 Budowa Szkoły Podstawowej w 
Szczepankowie – etap II 731 343 55 336 0 676 007 0 Urząd Gminy 

Śniadowo 

11 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla Szkoły 
Podstawowej w Śniadowie 4 000 4 000 0 0 0

Szkoła 
Podstawowa 
w Śniadowie 

12 801 80113 6060 
Zakup samochodu specjalnego do 
dowożenia dzieci niepełnosprawnych 
do szkoły 

30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 
Śniadowo 



Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2009 dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki Dotacje UE 

budżet 
państwa  
i inne jst 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

13 900 90015 6050 

Budowa nowych punktów świetlnych 
(Żebry Kolonia, ul. Szosowa – Mogiłki 
oraz skrzyżowanie dróg Truszki – 
Zalesie) 

50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy 
Śniadowo 

1
4 

9
21 

9
2109 

6
058 

6
059 

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w 
Śniadowie 623 730 155 

933 0 467 
797 0 Urząd Gminy 

Śniadowo 

15 926 92601 6050 
Budowa wielofunkcyjnego bosika 
sportowego ogólniedostępnego dla 
dzieci i młodzieży  

400 000 200 000 0 0 200 000 Urząd Gminy 
Śniadowo 

Ogółem 

 
6 838 504 805 482 2 257 820 1 868 804 1 906 398 X 

 

 



 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVI/140/09 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 10 marca 2009 r. 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 30 568

II. Przychody 25 200

1. - wpływy za gospodarcze korzystanie ze środowiska § 0690 25 000

2. - odsetki od środków na rachunku bankowym § 0920 200

3. - inne wpływy § 0690 0

III. Wydatki 54 000

1. Wydatki bieżące 39 000

 § 4210 – zakup nagród dla zainter szkół podstawowych i gimnazjum za udział w 
konkursie na temat wiedzy o ochronie środowiska 2 000

 § 4300 – wykonanie przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych dla zainteresowanych 
mieszkańców zgodnie z ich wnioskami 10 000

 § 4300 – usługi związane z czyszczeniem stawów 10 000

 § 4300 – usługi związane z usuwaniem dzikich wysypisk 12 000

 § 4300 – roboty melioracyjne, budowa przepustów 5 000

2. Wydatki majątkowe 15 000

 § 6050 wykonanie przecisku pod ulicą Nową celem wykonania przyłączy 
wodociągowych 15 000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku   1 768

 


